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Notat nr. 0 2

Til Øyer Kommune v/ Bente Moringen

Fra Rambøll Norge AS v/ Ørjan Aanstad Hallonen

Kopi Mosetertoppen Hafjell AS v/ Stein Plukkerud
Norconsult AS v/Arne - Otto Bjerke
Struc tor AS v/ Tor Christensen

VEDR. OM DI SPON ERIN G AV LN F- OM RÅDE R ØVE RST I FB8 .

I forbindelse med overnevnte reguleringsplan kom det inn merknad fra
Fylkesmannen i Oppland ( ref. 2014/696 -11 421.1 OMD) som blant annet
omfattet utvidelsen av planområdet med ca. 16 daa i forhold til hva som er
tidligere vedtatt avsatt til utbygging.

Dett e notatet redegjør for bakgrunnen for utvidelse av planområdet i forhold til
gjeldende reguleringsplan for Mosetertoppen .

1. Utvidelse av planområdet i forhold til gjeldende
reguleringsplan

Tiltakshaver ønsker en utvidelse av formålet fritidsbebyggelse mot sørøstlig
retning inn på Statskog sin eiendom. Dette utvidede området er i henhold til

gjeldende kommunedelplan Øyer Sør regulert til LNF4-område og utgjør ca. 16
mål.

Det aktuelle området er etter en nær mere vurdering tatt med som
byggeområde i dette planf orslaget. Arealene består i følge arealres surskart
(AR5) av skog med middels og lav bonitet, og er ikke dyrket. De anses å være

lite egnet for fremtidig dyrking.
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Figur 1.1 Utsnitt fra AR5 - kart over utvidelsesområdet. Utvidelsesområde t vist med rød linje.

Ut fra arealressurskartet AR5 kan vi se at utvidelsesområdet hovedsakelig består av sk og med middels
bonitet (grønn farge) og skog med lav bonitet (lyse grønn farge) . Ut fra befaringer i området og

kjennskap til terrenget av tiltakshaver består området av lite jordsmonn og grunt til fjellet. Det er også
registrert svaberg i dagen i dette området. Området har stedsnav net Måsåberget, noe som tilsier at
området er noe mose belagt . Ut fra disse vurderinger vil vi si at arealene er lite egnet til fremtidig
landbruksfo rmål og området er såpass lite ti l fremtidig rasjonelt landbruk da det på tilliggende områder
ikke drives aktiv landbruksdrift.

Følgende antall m2 blir omdisponert fra skog til bygge - og anleggsformål innenfor utvidelsesområdet :

Boni tets klassefisering : Fritidsbebyggelse m2: Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur m2:

Skog middels bonitet 2900m2 150m2

Skog lav bonitet 9900m2 800m2

Regulert hovedveg opp til regulert område for høydebasseng inngår i gjeldende plan for Mosetertoppen
og utgjør ca. 1400m2. Øvrig areal er regulert til friluftsområde.

De aktuelle arealene ligger tett inntil opparbeidet infrastruktur slik at det ikke kreve s særskilte tiltak for
å ta de i bruk til byggeområde r. Det vurdere s som meget positivt at områdene kan nyttiggjøre seg av
ferdig utbygget infrastruktur. Eksisterende vei går frem til kommunalt høydebasseng for vann som
ligger på kote 888. For at bebyggels en som ligger høyest oppe i feltet skal kunne forsynes med
tilstrekkelig driftstrykk er høydebassenget bygget ut med trykkøkningspumpe.
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Bebyggelsen på de nye tomtene vil ikke m edføre økt synlighet da terrenget flater noe ut oppover i
forhold reste n av bebyggelsen i samme område .

Tiltakshaver har vurdert utvidelsen av planområdet opp mot forskrift om KU § 3d og 4f, og mener at de
aktuelle områdene ikke egner seg til videre land - og skogbruksformål slik de framstår i dag.

Figurene under viser aktuelt utvidelses av planområdet i forhold til gjeldende reguleringsplan og
foreslått utvidet byggeområde:

Figur 1.2 Utvidelsesområdet iht. gjeldende reguleringsplan Mosetertoppen
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Figur 1.3 Utvidelsesområdet iht. detaljreguleringsforslag FB8 - 1 og FB8 - 2 Mosetertoppen

Utvidet området er foreslått til eiendomsgrensen til Statskog i sør .

2. Utvidelse av byggeområdet FB8 - 1 i forhold til gjeldende reguleringsplan.

Tiltakshaver ønsker å utvide gjeldende byggeområde FB8-1 med ca. 3,7 mål i sørlig retning.
Utvidel se av byggeområdet vil skje inn på område for landbruksområde i henhold til gjeldende
reguleringsplan Mosetertoppen.

Figur 2.1 Utsnitt fra AR5 - kart over utvidelsesområdet. Utvidelsesområdet vist med rød linje.
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Begrunnelsen for utvidelsen er at tiltaksha ver ønsker å optimalisere utbyggingsområdet i forhold til
tomtestørrelsene for enkelttomtene, og at det nordre bekkeløpet for Nysæterbekken skal flyttes tilbake
til opprinnelig bekkeløpet litt lengre sør. Det vises her til eget notat vedrørende bekker og
overvannshåndtering fra Structor AS.

Tiltakshaver kan ikke se at en utvidelse av gjeldende byggeområde skal ha noe negativ virkning på
vedtatt landbruksområde, da dette området består av skog med middels bonitet (grønn farge) , og det
ikke er angitt dyrkba rt areal her , jamfør arealressurskart (AR5). I dag framstår området noe utflytende
da Nysæterbekken har laget seg nytt bekkeløp opp gjennom årene. Tiltakshave r vil samle
Nysæterbekken i det opprinnelig e bekkeløp i sør som plastres og sikres for fremtidig erosjonsfare. Det

innreguleres vegetasjonsskjerm på begge sider av bekken med en minimumsbredde på 5m på hver
side.

Følgende antall m2 blir omdisponert fra skog til byggeformål innenfor utvidelsesområdet :

Bonitets klassefisering : Fritidsbebyggelse m2:

Skog middels bonitet 3625m2

Figurene under viser aktuelt utvidelses av byggeområdet FB8-1 i forhold til gjeldende reguleringsplan og

foreslått utvidet byggeområde:

Figur 2 .2 Byggeområde t FB8 - 1 iht. gjeldende reguleringsplan Mosetertoppen
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Figur 2 .3 Utvidelse av byggeområde t FB8 - 1 iht. detaljreguleringsplanforslag


